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Teknisten palveluiden raportti tammi-kesäkuu 2018 

 

Tekninen johtaja Reima Ojala: 

Strategisten ja operatiivisten tavoitteiden arviointi 

Tulosalueiden vastuuhenkilöiden antamien raporttien perusteella toiminta etenee 
kokonaisuutena suunnitellusti ja hyväksytyt strategiset ja operatiiviset  tavoitteet ovat 
toteutumassa. Tavoitteiden toteutumisen tarkastelua tulosalueittain on arvioitu kunkin 
tulosalueen kohdalla erikseen. 

  

pl. taseyksiöt 

pl. taseyksiöt 
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Talouden toteutuminen 

Teknisten palveluiden talousarvio, määrärahan muutokset huomioiden, on tämän hetken ar-

vion mukaan toteutumassa.  Tilapalveluiden palvelustrategian mukaiset säästötavoitteet ate-

ria- ja siivouspalveluiden sekä kiinteistönhoidon osalta etenevät suunnitelmien mukaan.  

Heinä-elokuun vaihteen putkirikon aiheuttaman vedenjakelun häiriöiden vaikutuksia vesihuol-

tolaitoksen talouteen ei ole vielä mahdollista arvioida. 

Investointien toteutuminen 

Teknisen lautakunnan investointihankkeet ja investointien talousarvio ovat pääosin toteutu-

massa talousarvion mukaisena.  

Kailon sillan tukirakenteita jouduttiin korjaamaan ennakoimattomasti. Tekninen lautakunta kä-

sitteli asiaa 13.6.2018 ja esittää 185 000 euron määrärahan myöntämistä hankkeelle vuodelle 

2018. 

Rymättylän koulun lähiliikuntapaikan rakentamiseen saatiin 105 000 euron suuruinen valtion-

avustus. Avustus mahdollistaa hankkeen toteuttamisen suunnitellussa laajuudessa. 

Kalevanniemen koulurakennus hankkeen kuluvan vuoden investointimääräraha toteutuu 

150 000 pienempänä, koska vastaava osa hankkeen kustannuksista toteutui jo vuoden 2017 

puolella. 

Laurilan kiinteistön peruskorjauksen toteutukseen on kuluvalle vuodelle myönnetty 220 000 
euron lisämääräraha.   

Kaupungintalon peruskorjaushanke on muuttunut, koska rakennuksen pohjoisseinustan kuiva-

tusjärjestelyjen toteuttamisen yhteydessä hanketta jouduttiin laajentamaan autohallin katon 

osalle noin puolen hallin alueella. Katolle tehdään vesierityksen korjaus ja asennetaan uudet 

lämmöneristeet. Eristeet peitetään väliaikaisesti murskeella talven ajaksi. Korjaustyöt jatkuvat 

pintaratkaisujen ja – materiaalien osalta keväällä 2019. Syksyn 2018 aikana suunnitellaan pin-

taratkaisut ja lasketaan kustannusarvio, jota esitetään vuoden 2019 talousarvioon. 

Keskustakorttelit hankerahalla toteutettiin Kreivin kiertoliittymän rakentamista ja siltä osin 

hankkeen kuluvan vuoden määräraha ovat ylittymässä noin 150 000 euroa.  Kiertoliittymän 

rakentaminen keskeytyi vuonna 2017 talven tuloon, jolloin määrärahoja jäi käyttämättä noin 

133 000 euroa. Vuoden 2018 määrärahan ylitys kyetään kattamaan Kukolanvainio 2 hank-

keesta syntyvillä säästöillä. 

Lisäksi muutaman muun hankkeen määrärahoja on jonkin verran tarkistettu ja hankkeita on 

täydennetty, näistä aiheutuvat lisäkustannukset pystytään pääosin kattamaan muiden inves-

tointihankkeiden säästöillä. 
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Strategisten tavoitteiden arviointi 

Rakennusvalvontapalveluiden toimintaa on tehostettu sähköisiä työkaluja, logistiikkaa ja hen-

kilöstön valmiuksia kehittämällä. Toimintamallien kehittäminen sähköiseksi on ollut selkeä 

vuoden 2017 ja 2018 strateginen tavoite. Rakennusvalvonnan arkiston digitointia on jatkettu 

2018 tavoitteena oli, että 2018 rakennusvalvonnan 2000-2017 arkistosta on digitoitu 50 %. 

Tällä hetkellä 2000-2017 arkistosta on digitoitu n. 40%. Strategiset päätavoitteet tulevat täytty-

mään.  

Operatiivistentavoitteiden toteutuminen 

Operatiivisena tavoitteena oli Resurssien tehokas hyödyntäminen. Ensimmäisenä päätavoit-

teena on katselmusten logistiikan ja kirjaamisen tehostaminen sähköiseen muotoon. Toiminta-

malli on selvinnyt ja käyttö aloitetaan syksyn 2018 aikana. Operatiiviset tavoitteet täyttyvät. 

Talouden toteutuminen 

Toimintatulot ja -menot toteutuvat suunnitelman mukaisina.    
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Strategisten tavoitteiden arviointi 

Toteutuu talousarvion mukaisesti 

Operatiivisten tavoitteiden toteutuminen 

Toteutuu pääosin talousarvion mukaisesti 

Talouden toteutuminen 

Toteutuu talousarvion mukaisesti. Alkuvuoden kuluissa näkyy tammi-huhtikuun ajan työsuh-

teessa olleen määräaikaisen ympäristönsuojelusuunnittelijan palkkauksen vaikutus. 

 

  


